
Uchwała Nr XXXIII/454/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 marca 2013 r. 
 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Kaliszu, przy ul. Wąskiej 13. 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia                      

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 

z późn. zm.) oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2013 r. Zespół Szkół w Kaliszu, przy ul. Wąskiej 13 

w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa dla Dorosłych, 

2) Gimnazjum dla Dorosłych, 

3) Liceum Zawodowe, 

4) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych, 

5) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 8, 

6) Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do Uchwały Nr XXXIII/454/2013  

Rady Miejskiej Kalisza  

z dnia 28 marca 2013 r. 
 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Kaliszu, przy ul. Wąskiej 13. 
 

 

Rozwiązanie Zespołu jest konieczne w związku z planowaną likwidacją części 

szkół wchodzących w jego skład oraz włączeniem pozostałych szkół tj. Gimnazjum dla 

Dorosłych oraz Technikum Uzupełniające dla Dorosłych Nr 8 do Zespołu Szkół 

Zawodowych im. Zesłańców Sybiru. Rozwiązanie Zespołu Szkół nie będzie miało 

negatywnego wpływu na funkcjonowanie szkół, ani na warunki nauki dla młodzieży.  

 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 


